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									Den här sidan har korrekturlästs


L =  Tommy Lindström 

F = Lennart Gustafsson

Tommy Lindström: Jag har, jag ska ringa på en annan telefon sen, men jag har jobbat mot en kille som påstås vara Palmemördare. Jag säger påstås för jag vet inte.

Och jag har fått fram ett foto på honom, jag har namn och en massa grejer.

Jag har en motivbild, jag vet att han var på Sveavägen, jag vet att han påstår att han har ett alibi och att han är inte nervös och såna här saker.



FHL Lennart Gustafsson: Jag har fotot framför mej, jag fick det av Hans Ölvebro här.

Tommy Lindström: I kort kan jag säga så här, att den 12 maj i år, så träffade jag en kille som ni ska få namnet på, så att säga, en informatör.

Han vill vara anonym nu och han har det här vanliga motivet att han inte tror på den vanliga polisen, utan han tror att jag är nåt underverk.

Han vill då inte nämna namnet på den person som han anser är mördaren, men han säger att han är helt säker på att det är den killen som han kommer att ange, men han vill veta om belöningen gäller eller inte. Det är hans motiv.

Och jag tar lite kontakter och får klart att, har pratat med Åke Röst bl.a och får klart för mej att belöningen finns där fortfarande.

Då tar jag kontakt med den här killen och sen så säger jag att, nu får du komma upp till bevis lite grann och säga vad det är för nånting du kommer med.

Då säger han så här, det där fotot du har framför dej, det är en kille som heter  kallas för  av sina arbetskamrater, han är lite aggressiv och arrogant och så vidare.

Personnummer -
.

Bor nu på .

Bodde den här tiden som är aktuell på  och bytte alltså bostad under den här, ja slutet av februari. 

En uppgift säger att han skulle ha lämnat Luntmakargatan 1986-02-13, men det kan ju lika gärna vara så också att han har dubbel bostad under slutet av februari och flyttningar och så där.

Han är alltså snurrig den här killen. Skulle hata Olof Palme och det är då den ensamma galningen som det gäller.

Och då säger jag till den här killen, informatören, att det är många såna som... och du ska se vad han liknar och sen har jag fått fram fotot då och det har varit lite krystade historier, men fotot är på den här grabben och han har jobbat på  men fick inte följa med när de flyttade ut det här , eller vad det heter, till . Då fick han inte följa med. 

Jag vet då att han var på Sveavägen den här killen. Han påstår sig ha varit på Colibri som ska ligga bredvid, ja om det är Drottninggatan och något annat ställe, Adolf Fredriks Kyrkogata kanske. (ohörbart)



FHL Lennart Gustafsson: Sa du att han har varit där. (ohörbart)

Tommy Lindström: Han har själv sagt det. Jag har alltså inte pratat personligen med honom utan har skaffat mig kunskapen genom att prata med andra som har fått prata
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1995-10-25_D17242-00_tips-utpekande-av-Rune.pdf/2&oldid=618844"
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